
Utendørsbelysning



Luna
Armatur for innfelling i terrasser, murer, trapper etc. Luna skaper en flott indirekte effekt, der du ønsker å fremheve deler av 
bygningen eller andre ønskede områder eller kreasjoner. Produsert i aluminium med front i forkrommet rustfritt stål. Kan i t
illegg til standard hvitt lys leveres med blått lys. 10 års korrosjonsgaranti og beskyttelsesklasse IP67 (driver IP44). Kan benytte 
1-15 stk pr driver.



Luna Deco
Luna Deco in-ground armaturer for effektbelysning. De er perfekte til å lyse opp kantene av oppkjørsler og andre hage-/park-
elementer da den med sitt indirekte lys ikke skalper noen form for blending, men skaper en stilig effekt som ledelys. De er også 
godt egnet for innfelling i vegger/ murer. De er laget av syrefast stål og pulverlakkert aluminium og har 10 års korrosjonsgaranti. 
Vanntette, IP67. Har integrert, forseglet LED. Det følger med et rør for montering i bakken, og en klips for montering I vegg. 
Levers med kabel for tilkobling til 24V driver. 1-4 stk pr driver.

Luna Deco 1 Luna Deco 3



Luna Mini
Luna Mini er en in-ground armatur spesielt for å lyssette vegger, busker. En skaper da enkelt et trivelig utemiljø, der en 
fremhever ønskede formål. Enkel og rask installasjon i terrassebord, eller i bakken. Den er også egnet for montering i vegg. Det 
følger med både en rund og en firkantet front, noe for enhver smak. De er laget av syrefast stål og pulverlakkert aluminium og 
har 10 års korrosjonsgaranti. Vanntette, IP67. Har integrert, forseglet LED. Det følger med et rør for montering i bakken, og en 
klips for montering i vegg eller tregulv. Leveres med kabel for tilkobling til 24V driver. 1-5 Luna Mini per driver.



Flom
Flom gir en energi- og økonomi-besparende utendørsbelysning som kan brukes som for eksempel arbeidslys, fasadebelysning 
eller hagebelysning. Flom leveres også med  dagslys- og bevegelses-sensor (PIR). Når det er mørkt (under 3 lux) tenner denne 
ved bevegelse på 2-6 m avstand (justerbart). Den lyser i 5 sek-5 min (justerbart) og skrur seg så automatisk av om det ikke er 
noen ny bevegelse. Armaturen er utført i trykkstøpt aluminium, pulverlakkert i grafitt og har glass som avskjerming. Justerbar 
vinkel på braketten. Over 100lm/W



Callisto Wall 
Kompakt utenpåliggende LED veggarmatur med halvskjerm, 
som dekker lyskilden. Gir da ingen blending og kun lys på 
ønskede flater. Egner seg godt som trappelys, da en skaper 
kontraster og gjør det enklere å se omgivelsene. Lett å 
installere på alle typer vegger. 230v LED, så ingen begrensing 
i antall utfra driver. Dimbar, IP65.

Callisto
Kompakt utenpåliggende LED takarmatur.  Med lav høyde 
og 230v LED, er den enkel å installere over garasjeporter og 
inngangspartier. Skaper flotte lysbuer på veggflater, samt 
godt lys på ønskede gulv/ute arealer. Lett å installere i alle 
typer tak. 230v LED, så ingen begrensing i antall utfra driver. 
Dimbar, IP65.



Callisto Pullert
Kompakt LED stolpearmatur med halvskjerm, perfekt til å belyse gangveier. Utført i trykkstøpt, pulverlakkert aluminium i sort 
eller grafitt og med skjerm i herdet glass. Kommer med en effektiv integrert LED-brikke, og er dimbar med faseavsnittdimmer. 
Vi anbefaler LEDDim 400 og LEDDim Smart. Kan skrus direkte på underlaget eller støpes ned med ankerfeste (selges separat). 
10 års korrosjonsgaranti og beskyttelsesklasse IP44. 



Hovden
Skap stemning i hagen med bakke belysning som enkelt lyser opp ønskede busker, trær eller vegger. Dette vil framheve ønskede 
utearealer og skape et flott utemiljø i skumringen og mørket. Med jordspyd festes enkelt Hovden i bakken. Kan også enkelt 
monteres på plane gulv, vegg og tak flater.



Flora
Fleksibel utendørsarmatur for montering i bed, plen, på gårdsplasser eller på vegg. Produsert i polyamid med avskjerming i 
glass. Armaturen har et 360o dreibart lampehode med utskiftbar GU10 LED-lyskilde med 35 graders lysspredning (inkludert), 
og er dimbar med faseavsnittdimmer. Vi anbefaler LEDDim400 og LEDDim Smart. Leveres montert med 2 meter ledning og 
stikkontakt. Beskyttelsesklasse IP65, slagfasthet IK08.



Arco Air
Om du har en oppkjørsel, en liten sti , en terrasse som er mørk eller et annet område i hagen som trenger lys, så er Arco Air 
pullerten en god løsning. En stilfull og elegant pullert som gir meget lite blending men samtidig et meget behagelig lys. Helt 
perfekt til bruk i det private utemiljø.  Arco Air er ikke bare den «store» pullerten som mange kjenner, men her har vi laget en 
familie med både en liten pullert og en veggarmatur. Den lille pullerten er 400mm høy og har bare en radius på 160mm, noe 
som gjør den perfekt for eksempel på portstolper eller på toppen av gjerdet på terrassen.  For de som søker familielikhet 
kompletterer veggarmaturen Arco Air serien. Med det samme stilfulle uttykket og det samme behagelige lyset er den en perle på 
veggen. Kan monteres på alle typer gulv, eventuelt ned støping ved bruk av ankerfeste.



Artes 
Artes er en lekker og dekorativ armatur for utendørs eller innendørs montering på vegg. Produsert i trykkstøpt, pulverlakkert 
aluminium. Dimbar med faseavsnittdimmer. Vi anbefaler LEDDim400 og LEDDim Smart. Enkel installasjon med 
monteringsbakplate, samt hurtigklemmer og to kabelinnganger. Mulighet for individuell trinnvis justering av 
lys-vinkel/lysfordeling opp og ned. Opp- eller ned-lyset kan også kobles fra om ønskelig



Metro Deco
Rund veggarmatur for utendørs montering. Produsert i trykkstøpt, pulverlakkert aluminium med skjerm i herdet glass. Finnes 
som opp-/nedlys eller kun nedlys. Armaturen har en utskiftbar GU10 LED-lyskilde (inkludert), og er dimbar med 
faseavsnittdimmer. Vi anbefaler LEDDim400 og LEDDim Smart. Enkel montering med veggbeslag med stikkforbindelse til 
lampen, to kabelinnganger og mulighet for både synlig og skjult kabling. Kan monteres på hjørne med hjørnefeste (selges 
separat). 10 års korrosjonsgaranti, beskyttelsesklasse IP65, slagfasthet IK08.



Echo Deco
Dekorativ firkantet utendørs veggarmatur. Med sin dekorative lysende linje i armaturhuset, gir armaturen et særegent preg, 
utover det indirekte opp/ned lyset. Produsert i trykkstøpt, pulverlakkert aluminium. Utskiftbar GU10 lyskilde (inkludert), og 
dimbar. Vi anbefaler LEDDim400 og LEDDim Smart. Rask montering med veggbeslag med skillekontakt til lampen, to 
kabelinnganger og mulighet for både synlig og skjult kabling. Kan monteres på hjørne med hjørnefeste (selges separat). 10 års 
korrosjonsgaranti, beskyttelsesklasse IP54, slagfasthet IK08.



Spike
Moderne veggarmatur for utendørs montering produsert i trykkstøpt, pulverlakkert aluminium med sort, hvit eller grafitt 
overflate. Skjerm i UV-stabilisert, opal polykarbonat. Armaturen har integrert LED-lyskilde med 95 graders lysspredning 
(nedlys) og utskiftbar GU10 LED-lyskilde med 15 graders lyssperedning (opplys). Finnes i ulike versjoner med opp-/nedlys eller 
kun nedlys. Begge kan leveres med 2 stk stikkontakter skjult bak vippelokk med automatisk lukking og skumringsrelé. Dimbar 
med faseavsnittdimmer. Vi anbefaler LEDDim400 og LEDDim Smart. 10 års korrosjonsgaranti, beskyttelsesklasse IP44



Moon
Til bruk på terrasser, i steinbed eller ute i hagen introduserte SG Armaturen AS i fjor sommer, den «glødende ballen» Moon.
I størrelsene 300mm, 400mm og 500mm er det èn for enhver terrasse eller hage. Bare fantasien setter en stopper for hvor og 
hvordan man skal benytte disse. Mange velger å plassere èn av hver størrelse i en gruppe, plassert på terrassen eller i hagen. 
Andre plasserer èn på bordet og benytter andre til å skape stemning rundt plantegrupper. Finn ditt eget bruksområde for denne 
anvenlige aramturen! Leveres med jordspyd.



SG Armaturen ble etablert i 1990 og er et heleid norsk selskap  hovedkontor og lager i Lillesand.  

Vi har datterselskaper i Sverige, Danmark, Finland, Benelux, Frankrike, Tyskland, Østerrike og UK. 

SG Armaturen har fokus på design, funksjonalitet og montasjevennlighet. Våre produkter utvikles 
av dyktige ingeniører og industridesignere ved våre designavdelinger i Lillesand og Odense for å 
kunne sikre våre kunder de beste og nyeste teknologiske løsningene.

Det tas forbehold om endringer og trykkfeil, tekniske spesifikasjoner er veiledende. D
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SG ARMATUREN AS
Skytterheia 25
N-4790 Lillesand 
Norway
Tel.: +47 37 50 03 00
firmapost@sg-as.no 
www.sg-as.no


